МАЛМЫЖСКАЯ  ГОРОДСКАЯ ДУМА
МАЛМЫЖСКОГО РАЙОНА

КИРОВСКОЙ ОБЛАСТИ

четвертого созыва

РЕШЕНИЕ

17.08.2022

3/48

г. Малмыж

О принятии бесхозяйного объекта электроснабжения в муниципальную собственность
          В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации»,  Уставом муниципального образования Малмыжское городское поселение Малмыжского района Кировской области, утвержденным решением Малмыжской городской думы от 07.12.2005 г. № 24, решением Малмыжского районного суда Кировской области  от 01 июня 2022 года (дело № 2-255/2022),  Малмыжская городская Дума РЕШИЛА:
1. Принять в муниципальную собственность муниципального образования Малмыжское  городское поселение Малмыжского района Кировской области бесхозяйное движимое имущество  электросетевого хозяйства – комплектную трансформаторную подстанцию  № 250/10, расположенную на земельном участке  с кадастровым номером 43:17:31012:606 по адресу: Кировская область, Малмыжский район, г. Малмыж, ул. Пушкаревская, возле здания № 4.
2. Ведущему специалисту по имущественным вопросам сектора  по финансовым вопросам  администрации городского поселения Котельниковой Е.Ю. обеспечить документальный прием в установленном законодательством порядке имущества, указанного в п. 1 настоящего решения.
3. Опубликовать настоящее решение в Информационном бюллетене органов местного самоуправления муниципального образования Малмыжское городское поселение Малмыжского района Кировской области, разместить на сайте Малмыжского района, сайте администрации Малмыжского городского поселения.
Глава Малмыжского

городского поселения                                                                   О.М. Алёшкина